

Brandworkz A/S
Støberivej 5, 6900 Skjern

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 28 69 44 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Anders Juhl Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brandworkz A/S
Støberivej 5
6900 Skjern

Hjemmeside: www.brandworkz.dk

CVR-nr.: 28 69 44 07

Stiftet: 19. april 2005

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Bestyrelse

Lise Hansen, formand
Poula Hansen
Anders Juhl Hansen

Direktion

Anders Juhl Hansen

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i handel med reklameartikler, firmagaveartikler, profilbeklædning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 890.384 kr. mod 1.087.771 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.653 kr. mod 128.832 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	890.384	1.087.771
1 Personaleomkostninger	-798.969	-891.821
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.590	-20.590
Driftsresultat	70.825	175.360
Andre finansielle indtægter	4.237	5.131
Øvrige finansielle omkostninger	-3.546	-12.563
Resultat før skat	71.516	167.928
3 Skat af årets resultat	-16.863	-39.096
Årets resultat	54.653	128.832
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.168	100.000
Overføres til overført resultat	0	28.832
Disponeret fra overført resultat	-1.515	0
Disponeret i alt	54.653	128.832

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.975	104.564
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.975</u>	<u>104.564</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>83.975</u>	<u>104.564</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	225.244	192.989
Varebeholdninger i alt	<u>225.244</u>	<u>192.989</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	864.816	1.486.808
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	34.915
Forudbetalte omkostninger	11.250	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>876.066</u>	<u>1.536.723</u>
Likvide beholdninger	<u>336.927</u>	<u>5.387</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.438.237</u>	<u>1.735.099</u>
Aktiver i alt	<u>1.522.212</u>	<u>1.839.663</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	505.000	505.000
5 Overført resultat	0	1.515
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.168	100.000
Egenkapital i alt	<u>561.168</u>	<u>606.515</u>
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	1.229	3.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.229</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	75.893
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	55.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.150	267.260
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.205	0
Selskabsskat	18.634	36.096
Anden gæld	747.826	794.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	959.815	1.230.148
Gældsforpligtelser i alt	<u>959.815</u>	<u>1.230.148</u>
Passiver i alt	<u>1.522.212</u>	<u>1.839.663</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	675.202	823.268
Pensioner	93.159	39.384
Andre omkostninger til social sikring	14.129	21.088
Personaleomkostninger i øvrigt	16.479	8.081
	<u>798.969</u>	<u>891.821</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på materielle anlægsaktiver	<u>20.590</u>	<u>20.590</u>
	<u>20.590</u>	<u>20.590</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.634	36.096
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.771</u>	<u>3.000</u>
	<u>16.863</u>	<u>39.096</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>416.851</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>416.851</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		312.286
Årets afskrivninger		<u>20.590</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>332.876</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>83.975</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	505.000	1.515	100.000	606.515
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.515	0	-1.515
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>56.168</u>	<u>56.168</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>505.000</u>	<u>0</u>	<u>56.168</u>	<u>561.168</u>

<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
-------------------	-------------------

6. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	3.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>-1.771</u>	<u>3.000</u>
	<u>1.229</u>	<u>3.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Virksomhedspant, 1.500.000 kr. med pant i varebeholdninger, tilgodehavender fra salg samt driftsmateriel og inventar til en samlet regnskabsmæssig værdi af 1.174.035 kr.

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for JH Holding, Skjern ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.